

ידיעה מרעישה לחובבי הקרוזים: אונייה מסדרת **ICON** מגיעה לאירופה

Posted on 18 בפברואר 2025 by עוזי בכר



אודי שנבל מנכ"ל סנורמה, הנציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל: "אנו נרגשים לבשר לקהל הישראל על חווית שייט ייחודית ומשפחתית על אניית ה **ICON** הגדולה והחדשה ביותר בעולם שיוכלו לצאת להפלגות קרוב לבית עם יציאות מרומא וברצלונה"

Categories: חדשות, ראשי

Tag: רויאל קריביאן, Icon, Legend of the Seas

רויאל קריביאן (Royal Caribbean), הודיעה היום (ג') כי החל מקיץ 2026 אונייה שלישית מסדרת **ICON** שנמצאת בבנייה בימים אלו בפינלנד תפליג לראשונה מרומא וברצלונה כבר בקיץ 2026, עם חופשות של 7 לילות בים התיכון המערבי החל מחודש יולי ותביא עמה את כל החידושים הטכנולוגיים. המכירה תחל ביום חמישי הקרוב.

רויאל קריביאן קובעת שוב סטנדרט חדש לחופשות וחושפת את השם של האנייה השלישית בסדרת אייקון **Legend of the Seas**. האנייה תעבור בין מדינות אירופה המערבית: צרפת איטליה וספרד, הנוסעים יוכלו לרדת ולהנות

מטילים בכל היעדים בהם האנייה תעגון. האטרקציות של האייקון כמו למשל **Crwon Edge** שהינו מסלול הליכה על קשת, מסלול חבלים ומתקן ריגושים ועד לפארק המים הגדול ביותר בים. מחפשי השמש יוכלו להירגע ולבחור מתוך שבע בריכות שבאנייה לכל אווירה ומצב רוח, כולל הבריכה הגדולה ביותר בים, הנקראת **Royal Bay** לצד בריכה המיועדת למבוגרים בלבד, בריכת אינפניטי ייחודית התלויה מעל האוקיינוס בגובה 15 קומות, שש מגלשות מים הגדולות ביותר שנראו בים, מסלול הליכה שקוף מעל המים, מגרש מיני גולף, קירות טיפוס, 40 מסעדות ופאבים, מתחמים חדשים בתחום הבידור, אטרקציות למשפחות ועוד.

לאנייה 20 סיפונים, שמונה מתחמים שונים ברמות שונות החל מחדרים רגילים ועד לשכונה משפחתית המשתרעת על פני שלושה סיפונים, המיועדת למשפחות צעירות, עם פעילויות ואפשרויות לינה, כולל "הבית המשפחתי" האולטימטיבי בן שלוש הקומות עם חללים מעוצבים מחדש לכל המשפחה.

"לאחר חגיגה של שנה לכבוד האייקון השובר שיאים והחוויות שחוו הנופשים בכל הגילאים, אנו מתרגשים להכריז על האונייה השלישית מהסדרה שתקרא **Legend of the Seas** של רויאל קריביאן, **אמר מייקל ביילי, נשיא ומנכ"ל רויאל קריביאן אינטרנשיונל**. Legend of the Seas היא הצעד הנועז הבא בעידן המרגש הזה של חופשות והמשך המורשת של סדרת אייקון, ואנו מצפים להביא את רשימת החוויות המהפכניות ליותר משפחות והרפתקנים ברחבי אירופה, הקריביים ומעבר לכך."

בחודש נובמבר 2026 האנייה תעבור למיאמי להפלגת בכורה בים הקריבי המערבי והדרומי.

אודי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה הנציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל מסר: "אנו נרגשים לבשר לקהל הישראל על חווית שייט ייחודית ומשפחתית על אניית ה-ICON הגדולה והחדשה ביותר בעולם שיוכלו לצאת להפלגות קרוב לבית עם יציאות מרומא וברצלונה ולהנות מחופשה משפחתית אולטימטיבית. מדובר במהפכה בענף השייט העולמי, שכן זו הפעם הראשונה שאנייה בסדר גודל כזה תפליג בים התיכון".

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים. כ-15,600 חברים

.There are no comments yet